UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Thanh Chương, ngày 26 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc Diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm 2022

Kính gửi : Các cơ quan, đơn vị, Nhân dân và cán bộ trên địa bàn thị trấn Thanh

Chương

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 08/02/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Thanh Chương về tổ chức Diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2022; Thực

hiện Nghị quyết 34-NQ/ĐU ngày 29 tháng 5 năm 2022 của Đảng ủy thị trấn về lãnh

đạo nhiệm vụ diễn tập chiến đấu thị trấn Thanh Chương trong khu vực phòng thủ

năm 2022. Ban tổ chức diễn tập thị trấn tổ chức Diễn tập chiến đấu trong khu vực

phòng thủ thị trấn trong ngày 28 tháng 10 năm 2022.  Trong quá trình Diễn tập có

thực binh sử dụng đạn hơi, thuốc nổ trong và ngoài khu vực khuôn viên UBND thị

trấn. Để đảm bảo an toàn và đạt kết quả mục tiêu công tác diễn tập đề ra, UBND

thông báo để các cơ quan, đơn vị, Nhân dân và cán bộ trên địa bàn thị trấn được biết

và thực hiện một số nội dung sau:

1. Trong ngày 28/10/2022 sẽ tạm dừng giao dịch các thủ tục hành chính và

các giao dịch khác tại cơ quan UBND thị trấn.

2. Trong ngày 28/10/2022, Cơ sở I - trường Mầm non thị trấn; Trường Tiểu

học thị trấn sẽ tạm dừng hoạt động giảng dạy và học tập.

3. Yêu cầu tất cả mọi người không có liên quan không đến gần khu vực diễn

tập và thực binh. Nhân dân trên địa bàn thị trấn (đặc biệt khu vực các khối 1A, 2A,

3A, 4A) nhốt các loại vật nuôi như trâu, bò, chó, mèo ... trong quá trình diễn ra diễn

tập.

Vậy UBND thị trấn Thông báo cho các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết để

an tâm công tác, học tập và lao động sản xuất, đồng thời thực hiện nghiêm các nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban chỉ huy 07 khối;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN BAN NHÂN

 CHỦ TỊCH

Tưởng Đăng Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T17:55:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-27T06:46:31+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Tưởng Đăng Hào<haotd.thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T07:29:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T07:29:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!